[image: ]
ANEXO III

REQUERIMENTO PADRÃO

Mondaí,SC, 25 de maio de 2021.
AO
Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de MONDAÍ-SC.

				REQUERIMENTO

		Eu, FULANO DE TAL, CPF: 000.000.000-00 com obra localizada na Rua XXXX, n° xxxx lote urbano nº 000, quadra 000, matrícula 0000  no município de Mondaí - SC, vem, mui respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria:
(     )   Aprovação de Projeto.
(     )   Alvará de Construção
(      ) Regularização de obra: em alvenaria (  ) em madeira (   )  mista(   ).
(     )   Licença de Demolição.

Refere-se construção de residência unifamiliar em alvenaria com área de XX m². Junto ao presente segue a devida documentação.
Nestes termos,
Pede deferimento

_________________________________
FULANO DE TAL
CPF: 000.000.000-00

ANEXO IV

DECLARAÇÃO

Eu, FULANO DE TAL (ENGENHEIRO ou RESPONSÁVEL), CPF 000.000.000-00, RG 0,000,000, residente na cidade de .........., na Rua ....... - Bairro ......, portador de registro no Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia (CREA-SC .........), DECLARO que a edificação unifamiliar do proprietário FULANO DE TAL(PROPRIETÁRIO), de CPF 00.000.000-00 residente na cidade de Mondaí, encontra-se a uma distância igual ou superior a 30,00 m (trinta metros) de qualquer leito de rio ou manancial de água.
Mondaí,SC, 25 de maio de 2021.

_______________________________________
FULANO DE TAL(RESPONSÁVEL)
CREA/SC: 00000.00

[bookmark: _GoBack]
image1.png
MUNICIPIO DE ”

i$} MONDAI

© Endereco: Avenida Laju, 420, Centro * Telefone: (49) 3674-3100 * E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br
« CEP: 89.893-000 o Fax: (49) 3674-3120 « Site: http://www.mondai.sc.gov.br